
Sharepoint är en kraftfull produkt som revolutionerar hur verksamhet hanterar och strukturerar informa‐
tion. Produkten är unik då den passar alla typer av företag, från de allra minsta till de allra största. 
 
Bool har tillsammans med Cygrids Communication tagit fram ett tvådagars startpaket för företag som snabbt vill komma 
igång med Sharepoint effektivt! Lösningen bygger på konceptet SaaS (Software as a Service), vilket innebär att driften 
sköts av Cygrids och levereras som en tjänst till Er. Ni slipper krångel med licenshantering och får en kostnadseffektiv och 
skalbar lösning eftersom Ni endast betalar för det Ni använder. Vi har utformat paketet för Er som inte själva har tid och‐
resurser att få igång en Sharepoint lösning eller som tycker det är för krångligt och osäkert att hyra in konsulter på löpan‐
de räkning. 
 

Exempel på funktionalitet som kan ingå i Sharepoint med SaaS:  
 

Intranät, Delad kalender, Dokumenthantering, versionshantering, arbetsflöden,  
dokumentmallar, Delade arbetsytor, Webbpublicering, Bildbank, Wikis, Bloggar, m.m. 

 
Paketet består av följande tre delar: 

1.  Förstudie ca 2h 
Vi sätter oss tillsammans med Er och går igenom Er verksamhet och hur Sharepoint kan stödja den. Därefter gör vi en 
analys av resultatet och arbetar fram en plan på hur den specifika lösningen skall utformas och hur den kan utvecklas 
i framtiden.   
 

2.  Konfiguration ca 6h 
Utifrån lösningsförslaget som genereras av förstudien, konfigurerar och anpassar vi en Sharepoint‐lösning baserat på 
etablerade och väl vedertagna ”best‐practices ”.  
 

3.  Utbildning och kvalitetssäkring ca 8h 
När Sharepoint‐miljön är på plats utbildar vi era användare i hur de ska använda produkten. Teori i kombination med 
praktiska laborationer gör att Ni verkligen lär er konceptet bakom Sharepoint samt kvalitetssäkrar er unika lösning.   
 

Pris: 18 000 SEK (exkl. moms) + eventuella reskostnader 
Prisexempel Hosted Sharepoint med 5GB utrymme:  549:‐ /månad (per företag) 
 
För mer information:  Hampus Svensson 0735 ‐ 08 52 46 (hampus.svensson@bool.se) 
        Mikael Zander  0705 ‐ 22 92 70 (mikael.zander@cygrids.com) 

Sharepointpaket! 

Bool är en nischleverantör av Sharepointlösningar och har 
en rad lyckade projekt bakom sig, allt från enklare lösningar 
till stora komplexa affärssystem baserade på Sharepoint 
plattformen. Som Microsoft Gold Certified Partner har vi 
dessutom bevisat den högsta nivå duglighet kring lösningar 
baserat på Microsoft produkter. 

Cygrids är ett utpräglat tjänsteföretag med en teknikstark 
kärna av serviceinriktade och engagerade medarbetare. Vi 
tillhandahåller kostnadseffektiva kvalitetstjänster inom hos‐
ting, kommunikation och säkerhet. Under elva år har vi mål‐
inriktat arbetat med att bygga upp en bred tjänsteportfölj 
och med att etablera förtroende hos våra kunder.  




